
Katedra informatiky FEI – VŠB Technické univerzity Ostrava
Wroclaw University of Technology

Fakulta informačních technologií VUT v Brně 
ASU, CSSS, EUROSIM, MARQ.

si Vás dovolují pozvat na

44. jarní mezinárodní konferenci

Modelování a simulace systémů

MOSIS’X

 
Červený zámek

27. – 29. dubna 2010
Hotel Červený zámek

HRADEC NAD MORAVICÍ



Konference pokračuje v třiačtyřicetileté řadě moravských profesních akcí, zaměřených na pokroky 
v modelování a na simulaci systémů.

MEZINÁRODNÍ PROGRAMOVÝ VÝBOR MOSIS’X
M. Alexík, Slovensko, R. R. Babajan, Ruská federace, M. Brejcha, Česká republika, M. Češka, Česká republika, 

G. Dobrowolski, Polsko,  A. Grzech, Polsko, P. Hanáček, Česká republika, H. Hermansky, USA, L. Hluchý, 
Slovensko, T. Hruška, Česká republika, A. Jávor, Maďarsko, A. Kasprzak, Polsko, A. Kavička, Česká republika, 

P. Kvasnica, Slovensko, P. Peringer, Česká republika, E. Puchala, Polsko, M. Šnorek, Česká republika, 
J. Sklenar, Malta, V. Stoffová, Slovensko, J. Štefan, Česká republika, M. Šujanský, Slovensko, A. Tanguy, 

Francie,  F. Zbořil, Česká republika, R. N. Zobel, Velká Británie 

NÁRODNÍ ŘÍDICÍ VÝBOR MOSIS´X
M. Brejcha, J. Štefan

ČASOVÝ ROZVRH KONFERENCE
27. duben 2010 11:00 - 12:00 Registrace, 

18:00 - 20:00 Registrace, uvítací pohár vína
28. duben 2010   9:00 - 12:00 Zahájení konference a přednášky

13:00 - 15:00 Prohlídka Bílého zámku
15:00 - 17:30 Přednášky
18:30 - 21:00 Společná večeře

29. dubna 2010      8:30 - 11:00     Přednášky a závěr konference
                 
Délka přednášky: 25 minut, k dispozici je datový projektor,  informace: http://www.fit.vutbr.cz/
CSSS/events/MOSIS, http://www.marq.cz

Bílý zámek

2



OBECNÉ INFORMACE
1.  Kde a kdy:
     Konference MOSIS’X se konaná v Hradci nad Moravicí.

• Hotel Červený zámek,  Městečko 1, 741 41  Hradec n. Moravicí

• 27. – 29. 4. 2010

2. Registrace účastníků:
     27. dubna 20010, 11:00 - 12:00 a  18:00 - 20:00
3.   Pracovní jazyk:
      Angličtina
4.   Spojení s Hradcem n.Moravicí:

Autobusem z Hranic  nebo z Opavy,  vlakem (trať  316) z Ostravy-Svinova do Opavy a dále  z Opavy do 
Hradce n.M. (trať 315).

5.   Ubytování je  zajištěno  v  Hotelu  Červený  zámek,  ubytování  si  platí  každý  účastník  v recepci  hotelu. 
Nezapomeňte zaslat přiloženou závaznou objednávku na ubytování.

6. Závaznou přihlášku k účasti zašlete na adresu: Jan Štefan, MARQ., nám. Msgre Šrámka 6, 702 00  Ostrava, 
nebo emailem: jan.stefan@marq.cz 

7.   Účastnický poplatek  je stanoven dohodou mezi dodavatelem a odběratelem:
 4900 Kč (Pro členy CSSS je 3400 Kč)
V cenách je zahrnutý sborník v ceně 350 Kč a občerstvení účastníků během jednání. Účastnický poplatek 
platí všichni účastníci. Zaplacení vložného je  nutnou podmínkou uveřejnění referátu ve sborníku. Platba, 
provedená před termínem akce, je zálohou ve výši 100 % sjednané ceny. Zúčtování bude provedeno v den 
konání  akce  předáním  vyžádaného daňového  dokladu.  Dnem  uskutečnění  zdanitelného  plnění  je  den 
ukončení akce.

8.   Platba:
Bankovním  převodem  do  České  spořitelny  a.s.,  pob.  Ostrava,  číslo  účtu  1640525379/0800,  (BIC: 
GIBACZPX, IBAN:CZ73 0800 0000 0016 4052 5379), název účtu Jan Štefan, MARQ., variabilní symbol je 
IČO Vaší organizace. Naše IČ je 42040973. Živnostenské listy č.j.: 08631B-01 a 09455B-01, vydalo Město 
Ostrava,  ÚMOb  Moravská  Ostrava  a  Přívoz.  Vaší  účtárnou  potvrzenou  platbu  zašlou  přednášející 
s textem referátu, ostatní nejpozději 12. 4. 2010 se závaznou přihláškou na uvedenou adresu. Účastníci, 
kteří o to požádají na přihlášce, obdrží při prezenci daňový doklad.

3



x-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------x

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA
44. jarní mezinárodní konference MOSIS‘X 
 27. – 29. duben 2010, Hradec nad Moravicí

Příjmení, jméno, tituly:

Organizace:

Adresa pro korespondenci:

E-mail:                            Fax:

Závaznou přihlášku k ubytování přikládám.

Podpis:

           .......................

4



--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------x

Oznámení o platbě splatné dne:                            

Potvrzujeme, že jsme uhradili účastnický poplatek za

příjmení      jméno   titul

Dle rozpisu:

vložné         sborník
prostřednictvím příkazu k platbě.

na vrub účtu ve prospěch účtu Částku var. symb. konst. symb.

1640525379/0800 0308

Jako variabilní symbol  uveďte IČ organizace. Oznámení vyplňte shodně s příkazem k úhradě. Bez 
tohoto potvrzení není přihláška platná.
Žádáme o vystavení daňového dokladu ANO – NE (zakroužkujte žádané), v kladném případě uveďte 
následující údaje: 

*přesný název a adresa instituce

*DIČ 

Potvrzení účtárny organizace:

5



ZÁVAZNÁ OBJEDNÁVKA UBYTOVÁNÍ
MOSIS’X 

Hotel Červený zámek, Hradec nad Moravicí

Cena:
dvoulůžkový pokoj za den:       700,- 
Kč 

Závazná objednávka ubytování:

z   26. dubna na 27. dubna ano – ne
z   27. dubna na 28. dubna ano – ne
z   28. dubna na 29. dubna ano – ne
z   29. dubna na 30. dubna ano – ne

chci být ubytován s ……………………………..

Jméno:

Adresa:

Kontakt (telefon, fax nebo e-mail):

Tuto objednávku zašlete nejpozději 12. dubna 2010 poštou na adresu:

Ing. Jan Štefan
nám. Msgre Šrámka 6
702 00  Ostrava

nebo e-mailem: 

jan.stefan@marq.cz

6


